
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zbycia prawa odrębnej własności  lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 609) i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa odrębnej własności lokalu mieszkalnego, oznaczonego numerem 
porządkowym 8 w budynku przy ul. Lwowskiej 1, 3 w klatce nr 1 w Prudniku, dla którego prowadzona jest 
księga wieczysta OP1P/00052555/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6542E916-BB44-4E69-8A5E-CCB25D0661AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T10:40:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




